
ZARZĄDZENIE NR  143  /2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 sierpnia .2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania projektu umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) 
w związku z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2011r Nr 5 poz. 13) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 71/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 maja 2011 w 
sprawie w sprawie powołania Zespołu do przygotowania projektu umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Powołuje się Zespół do przygotowania projektu umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego w następującym składzie: 

1. Joanna Kołakowska – Doradca Prezydenta Miasta Pabianic 
2. Andrzej Różański – Gł. Specjalista w Zespole Inżyniera Miasta 
3. Jarosław Habura – Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego Sp. z o.o. 
4. Paweł Pietrzak – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska  

5. Katarzyna Kędzierska – Zastępca Skarbnika. 
6. Wojciech Czerwiński – Zespół Radców Prawnych. 
7. Ewa Malinowska – Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3 Merytoryczny nadzór nad pracą zespołu sprawuje II Zastępca Prezydenta Miasta 
Pabianic – Grzegorz Mackiewicz”. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
    /-/ Zbigniew Dychto 


